
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5
Telp: 62-21-5672731 / 62-21-5672731
Email: fk@trisakti.ac.id

SURAT TUGAS MELAKSANAKAN KEGIATAN

PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN

Nomor: 3318/Usakti/FK/01.A/VIII/2023

Dekan Fakultas KEDOKTERAN Universitas Trisakti, dengan ini menugaskan kepada:

Nama : dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

NIK : 2424/Usakti

NIDN : 0304096804

Jabatan Akademik : LK

Untuk melaksanakan Kegiatan Pendidikan dan Pengajaran pada:

Program Studi: PROFESI DOKTER Jenjang: Profesi

No. Kode Nama Matakuliah sks Kelas Hari Waktu Ruang

1 KPB200 Ilmu Kedokteran Kerja 2.00 02 Senin
15:00:00-
17:00:00

2 KPB200 Ilmu Kedokteran Kerja 2.00 03 Rabu
10:00:00-
12:00:00

Program Studi: PENDIDIKAN DOKTER Jenjang: Sarjana

No. Kode Nama Matakuliah sks Kelas Hari Waktu Ruang

1 KMPK301
Modul Pembelajaran dan
Komunikasi (BK)

3.00 BK-A Senin
08:00:00-
09:50:00

BFK-501

2 KMPK301
Modul Pembelajaran dan
Komunikasi (BK)

3.00 BK-B -
08:00:00-
09:50:00

BFK-502

3 KMPK301
Modul Pembelajaran dan
Komunikasi (BK)

3.00 BK-C Senin
08:00:00-
09:50:00

BFK-501

4 KMPK301
Modul Pembelajaran dan
Komunikasi (BK)

3.00 BK-D Senin
08:00:00-
09:50:00

5 KMBS501
Modul Basic Science Sel,
Jaringan & Biomolekuler (BS1)

5.00 BS1-A Senin
07:00:00-
07:50:00

BFK-501

6 KMBS501
Modul Basic Science Sel,
Jaringan & Biomolekuler (BS1)

5.00 BS1-B Senin
07:00:00-
07:50:00

7 KMBS501
Modul Basic Science Sel,
Jaringan & Biomolekuler (BS1)

5.00 BS1-C Senin
08:00:00-
08:50:00

8 KMBS501
Modul Basic Science Sel,
Jaringan & Biomolekuler (BS1)

5.00 BS1-D Senin
08:00:00-
08:50:00

9 KMPD402
Modul Penunjang Diagnostik dan
Terapi 2 (DT2)

4.00 DT2-D Senin
08:00:00-
09:00:00

10 KMPD402
Modul Penunjang Diagnostik dan
Terapi 2 (DT2)

4.00 DT2-C Senin
08:00:00-
09:00:00

11 KMPD402
Modul Penunjang Diagnostik dan
Terapi 2 (DT2)

4.00 DT2-B Senin
08:00:00-
09:00:00

BFK-506



12 KMPD402
Modul Penunjang Diagnostik dan
Terapi 2 (DT2)

4.00 DT2-A Senin
08:00:00-
09:00:00

13 KMCS401
Modul CS Hemato Imuno -
Onkologi (HIO)

4.00 HIO-D Senin
08:00:00-
09:50:00

14 KMCS401
Modul CS Hemato Imuno -
Onkologi (HIO)

4.00 HIO-C Senin
08:00:00-
09:50:00

15 KMCS401
Modul CS Hemato Imuno -
Onkologi (HIO)

4.00 HIO-B Senin
08:00:00-
09:50:00

BFK-506

16 KMCS401
Modul CS Hemato Imuno -
Onkologi (HIO)

4.00 HIO-A Senin
08:00:00-
09:50:00

BFK-505

17 KMCS501
Modul CS Sistem Muskuloskeletal
(MS)

5.00 MS-A Senin
07:00:00-
08:00:00

18 KMCS501
Modul CS Sistem Muskuloskeletal
(MS)

5.00 MS-B Senin
07:00:00-
07:50:00

19 KMCS501
Modul CS Sistem Muskuloskeletal
(MS)

5.00 MS-C Senin
07:00:00-
08:00:00

20 KMCS501
Modul CS Sistem Muskuloskeletal
(MS)

5.00 MS-D Senin
07:00:00-
07:50:00

21 KMCS402 Modul CS Sistem Integumen (SI) 4.00 SI-A Senin
08:00:00-
10:00:00

22 KMCS402 Modul CS Sistem Integumen (SI) 4.00 SI-B Senin
08:00:00-
10:00:00

23 KMCS402 Modul CS Sistem Integumen (SI) 4.00 SI-D Senin
10:00:00-
12:00:00

24 KMCS507
Modul CS Sistem Nefrourogenital
(NUG)

5.00 NUG-D Senin
07:00:00-
07:50:00

25 KMCS507
Modul CS Sistem Nefrourogenital
(NUG)

5.00 NUG-C Senin
07:00:00-
07:50:00

26 KMCS507
Modul CS Sistem Nefrourogenital
(NUG)

5.00 NUG-B Senin
07:00:00-
07:50:00

27 KMCS507
Modul CS Sistem Nefrourogenital
(NUG)

5.00 NUG-A Senin
07:00:00-
07:50:00

28 KMGD501 Modul Gawat Darurat (GD) 4.00 GD Senin
08:00:00-
09:50:00

29 KMKO501 Modul Komprehensif (KOMPRE) 5.00 KOM_A Senin
08:00:00-
09:00:00

30 KICS601
Modul Keterampilan Klinik Dasar
Integratif (KKD Integratif)

6.00 INT-3 Rabu
07:30:00-
10:00:00

31 KICS601
Modul Keterampilan Klinik Dasar
Integratif (KKD Integratif)

6.00 INT-1 Sabtu
07:30:00-
10:00:00

32 KMBS506
Modul Basic Science
Neurosensoris (BS2B)

5.00 BS2Bb Senin
08:00:00-
09:00:00

33 KMBS506
Modul Basic Science
Neurosensoris (BS2B)

5.00 BS2Bd Senin
09:00:00-
09:50:00

34 KMBS506
Modul Basic Science
Neurosensoris (BS2B)

5.00 BS2Bc Senin
09:00:00-
09:50:00

35 KMBS506
Modul Basic Science
Neurosensoris (BS2B)

5.00 BS2Ba Senin
08:00:00-
09:00:00

36 KMCS510 Modul CS Sistem Integumen (SI) 5.00 SI-D Senin
08:00:00-
10:00:00

37 KMCS510 Modul CS Sistem Integumen (SI) 5.00 SI-B Senin
08:00:00-
10:00:00

38 KMCS513
Modul CS Hemato Imuno -
Onkologi (HIO)

5.00 HIO-B Senin
08:00:00-
09:50:00



39 KMCS513
Modul CS Hemato Imuno -
Onkologi (HIO)

5.00 HIO-A Selasa
08:00:00-
09:50:00

 



Demikian untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya

Jakarta, 14-08-2023

Dekan

ttd

Dr. dr. Raditya Wratsangka, Sp.OG. Subsp.
Obginsos

1588 / USAKTI/Usakti

Tembusan Kepada Yth

1. Ketua Program Studi
2. Ka Subbag SDM
3. Arsip



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMKO501  Modul Komprehensif (KOMPRE)

Ruang :

Hari : Tuesday , Tuesday

Waktu : 08:00:00 - 09:00:00 09:00:00-10:00:00

Kelas : KOMPRE (KOM)

Dosen : 2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

NIDN-NIK Dosen : 0304096804-2424/Usakti

Periode : Genap 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 04-05-2023
09:00-

09:00

Tatap

Muka

Kuliah topik: Kuliah Topik Khusus (2) IK.Kerja0Kimia dan

Fisik
Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

60 0 0 0

2 04-05-2023
10:00-

10:00

Tatap

Muka

Kuliah topik: Kuliah Topik Khusus (2) IK.Kerja0Kimia dan

Fisik
Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

60 0 0 0

3 15-05-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
Pleno 2 IK.Kerja Membuat materi presentasi & laporan

Mahasiswa mampu mencapai

tujuan pemelajaran sesuai topik

diskusi

60 0 0 0

4 15-05-2023
10:00-

10:00

Tatap

Muka
Seminar E-Poster IK.Kerja 60 0 0 0

5 15-05-2023
10:00-

10:00

Tatap

Muka
Seminar E-Poster IK.Kerja 60 0 0 0

6 17-05-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
Tutor PL-3 (Ik.Kerja) Kel.4 Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

60 0 0 0

7 18-05-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
Pleno 3 Ik.Kerja Membuat materi presentasi & laporan

Mahasiswa mampu mencapai

tujuan pemelajaran sesuai topik

diskusi

60 0 0 0



  Jakarta, 12-07-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

 



Image not found or type unknown

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMKO501  Modul Komprehensif (KOMPRE)

Ruang :

Hari : Tuesday , Tuesday

Waktu : 08:00:00 - 09:00:00 09:00:00-10:00:00

Kelas : KOMPRE (KOM)

Dosen : 2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

NIDN-NIK Dosen : 0304096804-2424/Usakti

Periode : Genap 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7

04-05-2023
09:00

04-05-2023
10:00

15-05-2023
08:00

15-05-2023
10:00

15-05-2023
10:00

17-05-2023
08:00

18-05-2023
08:00

1 030001600028 DEDE NUGRAHA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 030001600083 KHAIRUL FAIZ SYAPRITA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 030001600149 TIARA DITA EFFENDI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 030001700046 FADIL GANIA PUTRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 030001700099 RIVALDO BRIANTO ARRUNG DATU Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 030001700118 TINALDA NUR AMELIA WIJAYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 030001700131 ARINDA RESTI NUGRAHANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 030001800010 ANANTISIA ARUM PRATIKNO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 030001800036 HERMANUS JONATHAN LUTURMAS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
10 030001800050 LISA YASPIZY ARVIONITA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 030001800053 MARIA YOHANA L. KUMANIRENG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 030001800072 NADIYATIN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 030001800079 PRADNYA NABILA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 030001800080 PUJI LESTARI HASIBUAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 030001800081 PUTRI MAYOLA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
16 030001800085 RATU AURANY DESNISSA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



17 030001800087 RIKMA GUSTI UTAMI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 030001800102 SIRLY HIDHAYANTI RAMELAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 030001800116 BONITA VANIA MAYASARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 030001800146 DHEA DWI NANDA AZ-ZAHROH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 030001900014 ANANDA DAFFA TAUFIQURRAHMAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
22 030001900022 AZIZA SHIFA ANDRIANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 030001900025 AZZELLIA DANIVALEISZHKA SOPHIAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
24 030001900033 DAFFA WAHESA SUHENDRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
25 030001900034 DEANDRA WIRYANTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
26 030001900043 FARAH MUFIDAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
27 030001900045 FEBRI RISNIANDI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
28 030001900049 FIONA RISTA UTAMI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
29 030001900050 FIRA RISKITA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
30 030001900054 HARSHEENA GOBIND Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
31 030001900055 HARVE HANANDAR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
32 030001900059 IBRAHIM FUADIZIDANE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
33 030001900061 INAYA NABILA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
34 030001900062 INDI ESTYANA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
35 030001900071 LAVIANY PUTRI SHIHRAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
36 030001900078 MAULANA ISFANDIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
37 030001900079 MERITA YUMNA NISRINA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
38 030001900083 MUHAMMAD RIZKY SUTARTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
39 030001900085 MUHAMMAD ILHAM ZAKY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
40 030001900100 NAZRAN IRSANDI HARAHAP Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
41 030001900102 NI PUTU SINTA DEVI RAHMAYANTI S.PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
42 030001900105 NURAVIESHA EASTY ANGGRAINI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
43 030001900106 NURUL IZZAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
44 030001900109 PUTRI LAURA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
45 030001900119 RICARDO LIE VIRGO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
46 030001900120 RICKO FEBRIANDI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
47 030001900122 RIDHA ARLIZA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
48 030001900123 RIO SULTAN ALMAS VIYANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
49 030001900124 RIRIN AFYORA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
50 030001900127 SALMA RIZKA MAULANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
51 030001900129 SALSABILLA PUTRI PRIBADI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
52 030001900131 SAVINA ALIA SALSABILA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



53 030001900136 SHINTYA CLARA PAIDING LEWA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
54 030001900138 SYAHARA AULIA SETIAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
55 030001900142 TIFANI PERTIWI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
56 030001900144 TRIVENA CAROLYNE TAIRAS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
57 030001900146 YUANA CITA ADHYAKSA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
58 030001900148 ZAHROTUNNISA ARIZKY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
59 030001900150 MUHAMMAD NABIEL RALFFY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
60 030001900162 TUBAGUS MUHAMMAD SYA'BANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 60 60 60 60 60 60 60

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 12-07-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMKO501-Modul Komprehensif (KOMPRE)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

NIDN-NIK : 0304096804-2424/Usakti

Semester : Genap 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Tutorial Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 Ujian Akhir
Module

Nilai
Total

Huruf Status

Nilai 20.00 % Nilai 25.00 % Nilai 10.00 % Nilai 10.00
% Nilai 35.00

%

1 030001800053 MARIA YOHANA L. KUMANIRENG 79.40 15.88 78.70 19.68 79.70 7.97 83.60 8.36 72.30 25.31 77.20 A- Pass

2 030001900124 RIRIN AFYORA 83.40 16.68 84.00 21.00 79.50 7.95 79.20 7.92 85.70 30.00 83.55 A Pass

3 030001900054 HARSHEENA GOBIND 90.90 18.18 80.70 20.18 79.80 7.98 83.10 8.31 94.30 33.01 87.66 A Pass

4 030001900122 RIDHA ARLIZA 89.20 17.84 80.00 20.00 77.30 7.73 81.60 8.16 74.00 25.90 79.63 A- Pass

5 030001900142 TIFANI PERTIWI 87.60 17.52 83.30 20.83 74.70 7.47 85.40 8.54 89.70 31.40 85.76 A Pass

6 030001900050 FIRA RISKITA 86.60 17.32 80.70 20.18 79.80 7.98 83.10 8.31 76.30 26.71 80.50 A Pass

7 030001900071 LAVIANY PUTRI SHIHRAN 86.70 17.34 85.20 21.30 82.60 8.26 88.00 8.80 83.00 29.05 84.75 A Pass

8 030001900062 INDI ESTYANA PUTRI 86.60 17.32 80.70 20.18 79.80 7.98 83.10 8.31 81.70 28.60 82.39 A Pass

9 030001900025 AZZELLIA DANIVALEISZHKA SOPHIAN 82.70 16.54 77.70 19.43 74.60 7.46 81.20 8.12 73.70 25.80 77.35 A- Pass

10 030001800050 LISA YASPIZY ARVIONITA 80.90 16.18 78.70 19.68 79.70 7.97 83.60 8.36 76.30 26.71 78.90 A- Pass

11 030001900022 AZIZA SHIFA ANDRIANA 82.70 16.54 77.70 19.43 74.60 7.46 81.20 8.12 74.70 26.15 77.70 A- Pass

12 030001800072 NADIYATIN 79.40 15.88 78.70 19.68 79.70 7.97 83.60 8.36 73.30 25.66 77.55 A- Pass

13 030001900144 TRIVENA CAROLYNE TAIRAS 87.60 17.52 83.30 20.83 74.70 7.47 85.40 8.54 79.00 27.65 82.01 A Pass

14 030001800081 PUTRI MAYOLA 88.30 17.66 91.30 22.83 75.20 7.52 86.00 8.60 0.00 0.00 56.61

15 030001900049 FIONA RISTA UTAMI 86.70 17.34 80.70 20.18 79.80 7.98 83.10 8.31 74.00 25.90 79.71 A- Pass

16 030001900100 NAZRAN IRSANDI HARAHAP 83.90 16.78 85.20 21.30 82.60 8.26 88.00 8.80 82.30 28.81 83.95 A Pass

17 030001900138 SYAHARA AULIA SETIAWAN 86.20 17.24 83.30 20.83 74.70 7.47 85.40 8.54 80.00 28.00 82.08 A Pass

18 030001900061 INAYA NABILA 89.40 17.88 80.70 20.18 79.80 7.98 83.10 8.31 85.70 30.00 84.35 A Pass

19 030001900079 MERITA YUMNA NISRINA 83.90 16.78 85.20 21.30 82.60 8.26 88.00 8.80 86.00 30.10 85.24 A Pass

20 030001900127 SALMA RIZKA MAULANI 82.50 16.50 84.00 21.00 79.50 7.95 79.20 7.92 68.30 23.91 77.28 A- Pass

21 030001900083 MUHAMMAD RIZKY SUTARTO 85.30 17.06 85.20 21.30 82.60 8.26 88.00 8.80 82.30 28.81 84.23 A Pass

22 030001900148 ZAHROTUNNISA ARIZKY 87.60 17.52 83.30 20.83 74.70 7.47 85.40 8.54 91.30 31.96 86.32 A Pass

23 030001900131 SAVINA ALIA SALSABILA 83.40 16.68 84.00 21.00 79.50 7.95 79.20 7.92 84.30 29.51 83.06 A Pass

24 030001900102 NI PUTU SINTA DEVI RAHMAYANTI S.PUTRI 89.20 17.84 80.00 20.00 77.30 7.73 81.60 8.16 83.30 29.16 82.89 A Pass

25 030001900136 SHINTYA CLARA PAIDING LEWA 83.40 16.68 84.00 21.00 79.50 7.95 79.20 7.92 63.00 22.05 75.60 B+ Pass



No NPM Nama Mahasiswa Tutorial Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 Ujian Akhir
Module

Nilai
Total

Huruf Status

Nilai 20.00 % Nilai 25.00 % Nilai 10.00 % Nilai 10.00% Nilai 35.00
%

26 030001900120 RICKO FEBRIANDI 89.20 17.84 80.00 20.00 77.30 7.73 81.60 8.16 85.70 30.00 83.73 A Pass

27 030001900129 SALSABILLA PUTRI PRIBADI 83.40 16.68 84.00 21.00 79.50 7.95 79.20 7.92 83.70 29.30 82.85 A Pass

28 030001900105 NURAVIESHA EASTY ANGGRAINI 89.20 17.84 80.00 20.00 77.30 7.73 81.60 8.16 72.00 25.20 78.93 A- Pass

29 030001900045 FEBRI RISNIANDI 83.30 16.66 77.70 19.43 74.60 7.46 81.20 8.12 69.00 24.15 75.82 B+ Pass

30 030001900146 YUANA CITA ADHYAKSA PUTRI 86.10 17.22 83.30 20.83 74.70 7.47 85.40 8.54 69.30 24.26 78.32 A- Pass

31 030001900034 DEANDRA WIRYANTI 82.70 16.54 77.70 19.43 74.60 7.46 81.20 8.12 72.30 25.31 76.86 B+ Pass

32 030001900014 ANANDA DAFFA TAUFIQURRAHMAN 86.90 17.38 91.30 22.83 75.20 7.52 86.00 8.60 81.00 28.35 84.68 A Pass

33 030001900119 RICARDO LIE VIRGO 89.20 17.84 80.00 20.00 77.30 7.73 81.60 8.16 77.30 27.06 80.79 A Pass

34 030001800036 HERMANUS JONATHAN LUTURMAS 79.40 15.88 78.70 19.68 79.70 7.97 83.60 8.36 70.70 24.75 76.64 B+ Pass

35 030001800102 SIRLY HIDHAYANTI RAMELAN 88.30 17.66 91.30 22.83 75.20 7.52 86.00 8.60 72.00 25.20 81.81 A Pass

36 030001800087 RIKMA GUSTI UTAMI 89.20 17.84 91.30 22.83 75.20 7.52 86.00 8.60 74.00 25.90 82.69 A Pass

37 030001900078 MAULANA ISFANDIA 85.30 17.06 85.20 21.30 82.60 8.26 88.00 8.80 75.70 26.50 81.92 A Pass

38 030001900109 PUTRI LAURA 89.20 17.84 80.00 20.00 77.30 7.73 81.60 8.16 71.30 24.96 78.69 A- Pass

39 030001900106 NURUL IZZAH 89.20 17.84 80.00 20.00 77.30 7.73 81.60 8.16 68.30 23.91 77.64 A- Pass

40 030001900085 MUHAMMAD ILHAM ZAKY 83.90 16.78 85.20 21.30 82.60 8.26 88.00 8.80 73.30 25.66 80.80 A Pass

41 030001900059 IBRAHIM FUADIZIDANE 89.40 17.88 80.70 20.18 79.80 7.98 83.10 8.31 86.70 30.35 84.70 A Pass

42 030001900162 TUBAGUS MUHAMMAD SYA'BANI 86.10 17.22 83.30 20.83 74.70 7.47 85.40 8.54 77.80 27.23 81.29 A Pass

43 030001900055 HARVE HANANDAR 85.20 17.04 80.70 20.18 79.80 7.98 83.10 8.31 79.30 27.76 81.27 A Pass

44 030001900043 FARAH MUFIDAH 84.10 16.82 77.70 19.43 74.60 7.46 81.20 8.12 76.70 26.85 78.68 A- Pass

45 030001700118 TINALDA NUR AMELIA WIJAYA 82.00 16.40 69.30 17.33 73.10 7.31 80.80 8.08 67.00 23.45 72.57 B Pass

46 030001800010 ANANTISIA ARUM PRATIKNO 82.00 16.40 69.30 17.33 73.10 7.31 80.80 8.08 65.70 23.00 72.12 B Pass

47 030001700131 ARINDA RESTI NUGRAHANI 82.00 16.40 69.30 17.33 73.10 7.31 80.80 8.08 68.70 24.05 73.17 B Pass

48 030001800085 RATU AURANY DESNISSA 88.30 17.66 91.30 22.83 75.20 7.52 86.00 8.60 62.70 21.95 78.56 A- Pass

49 030001800080 PUJI LESTARI HASIBUAN 79.40 15.88 78.70 19.68 79.70 7.97 83.60 8.36 68.30 23.91 75.80 B+ Pass

50 030001800079 PRADNYA NABILA PUTRI 78.10 15.62 78.70 19.68 79.70 7.97 83.60 8.36 65.00 22.75 74.38 B+ Pass

51 030001600083 KHAIRUL FAIZ SYAPRITA 82.00 16.40 69.30 17.33 73.10 7.31 80.80 8.08 61.30 21.46 70.58 B Pass

52 030001800146 DHEA DWI NANDA AZ-ZAHROH 89.70 17.94 91.30 22.83 75.20 7.52 86.00 8.60 76.70 26.85 83.74 A Pass

53 030001800116 BONITA VANIA MAYASARI 88.30 17.66 91.30 22.83 75.20 7.52 86.00 8.60 74.00 25.90 82.51 A Pass

54 030001700046 FADIL GANIA PUTRA 82.00 16.40 69.30 17.33 73.10 7.31 80.80 8.08 63.30 22.16 71.28 B Pass

55 030001600149 TIARA DITA EFFENDI 82.00 16.40 69.30 17.33 73.10 7.31 80.80 8.08 64.70 22.65 71.77 B Pass

56 030001900033 DAFFA WAHESA SUHENDRA 83.30 16.66 77.70 19.43 74.60 7.46 81.20 8.12 70.30 24.61 76.28 B+ Pass

57 030001900123 RIO SULTAN ALMAS VIYANI 83.40 16.68 84.00 21.00 79.50 7.95 79.20 7.92 71.30 24.96 78.51 A- Pass

58 030001900150 MUHAMMAD NABIEL RALFFY 84.80 16.96 83.30 20.83 74.70 7.47 85.40 8.54 72.00 25.20 79.00 A- Pass

59 030001700099 RIVALDO BRIANTO ARRUNG DATU 82.00 16.40 69.30 17.33 73.10 7.31 80.80 8.08 68.70 24.05 73.17 B Pass

60 030001600028 DEDE NUGRAHA 79.70 15.94 84.00 21.00 79.50 7.95 79.20 7.92 67.30 23.56 76.37 B+ Pass



Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMPK301  Modul Pembelajaran dan Komunikasi (BK)

Ruang : BFK-501

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:50:00 10:00:00-10:50:00

Kelas : BK-A (BK-A)

Dosen : 2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

NIDN-NIK Dosen : 0304096804-2424/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 07-09-2023
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Kuliah topik: Prinsip komunikasi verbal dan non verbal Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

53 0 0 0

2 07-09-2023
14:00-

14:00

Tatap

Muka
Kuliah topik: Breaking bad news Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

53 0 0 0

3 11-09-2023
10:00-

10:00
Seminar Pleno 1 Membuat materi presentasi & laporan

Mahasiswa mampu mencapai

tujuan pemelajaran sesuai topik

diskusi

52 0 1 0

  Jakarta, 02-01-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

 



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMPK301  Modul Pembelajaran dan Komunikasi (BK)

Ruang : BFK-501

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:50:00 10:00:00-10:50:00

Kelas : BK-A (BK-A)

Dosen : 2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

NIDN-NIK Dosen : 0304096804-2424/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3

07-09-2023
01:00

07-09-2023
02:00

11-09-2023
10:00

1 030002200008 AHMAD HARIZ HAKIM Hdr Hdr Hdr
2 030002200196 LUTPI HARMAWAN Hdr Hdr Alp
3 030002300001 JESRIN Hdr Hdr Hdr
4 030002300002 ADINDA KHAIRUNNISA Hdr Hdr Hdr
5 030002300003 ADRIAN LINGGA DESWARA Hdr Hdr Hdr
6 030002300004 ALETHIA BINOTO ARITONANG Hdr Hdr Hdr
7 030002300005 ALISHA BALQISH MADA SURYA Hdr Hdr Hdr
8 030002300006 ALLYSA AZRA HANIFA Hdr Hdr Hdr
9 030002300007 ALMIRA SASKIA LARASATI Hdr Hdr Hdr
10 030002300008 ALMIRA AULIA SAHNAZ Hdr Hdr Hdr
11 030002300009 ALVIN LEONARDO Hdr Hdr Hdr
12 030002300010 ANANTA PUTRI FAJRINA Hdr Hdr Hdr
13 030002300011 ARIEL KURNIA FAHLEVI Hdr Hdr Hdr
14 030002300012 ATHAYA HAIQAL DANISWARA Hdr Hdr Hdr
15 030002300013 AULIA RAHMA FIRMADI Hdr Hdr Hdr
16 030002300014 AURA SALSYABILLA Hdr Hdr Hdr



17 030002300015 AURELIA FATIMA AZAHRA Hdr Hdr Hdr
18 030002300016 AYU WARDANI Hdr Hdr Hdr
19 030002300017 BINTANG NURSABRINA Hdr Hdr Hdr
20 030002300018 BRIAN MULIANTA GINTING Hdr Hdr Hdr
21 030002300019 CELLIN CAHYA FORTUNA Hdr Hdr Hdr
22 030002300020 DANIEL RAMA WIBISANA Hdr Hdr Hdr
23 030002300021 DANIEL VERDIKA Hdr Hdr Hdr
24 030002300022 DIVA NUR AULIA Hdr Hdr Hdr
25 030002300023 DWI NAYLA NURFAJRIYAH Hdr Hdr Hdr
26 030002300024 DWI SANTOSO Hdr Hdr Hdr
27 030002300025 DYAH AYU SALSABILLA RAMADHANI Hdr Hdr Hdr
28 030002300026 ELLANDA PUTRI ZALIANTI Hdr Hdr Hdr
29 030002300027 Elvara Fahza Oksia Adam Hdr Hdr Hdr
30 030002300028 FADHILAH RIDHA RAMADHANI Hdr Hdr Hdr
31 030002300029 FARHAN PAHLEPI Hdr Hdr Hdr
32 030002300030 FARIED TIYO NAUFAL Hdr Hdr Hdr
33 030002300031 FATHIA RIZKY ANINDHITA Hdr Hdr Hdr
34 030002300032 FATHIMAH AQILA KUSTRIA Hdr Hdr Hdr
35 030002300033 FAYZA SHAFA AZZAHRA Hdr Hdr Hdr
36 030002300034 FILDZATUL UMI ALNADZILA Hdr Hdr Hdr
37 030002300035 GARY BILIVERDI TABA Hdr Hdr Hdr
38 030002300036 GERINE RATUAGMAR HAMID Hdr Hdr Hdr
39 030002300037 GILANG DEFYAN HARIS DARUSALAM MUS Hdr Hdr Hdr
40 030002300038 HASNA JIHAN RUDI TAQIYA Hdr Hdr Hdr
41 030002300039 HASYA JIELA RAMADHANI Hdr Hdr Hdr
42 030002300040 HAWRA AYNA Hdr Hdr Hdr
43 030002300041 HAYFA AMANDA PUTERI Hdr Hdr Hdr
44 030002300042 HIDAYAH NUR ADHANI Hdr Hdr Hdr
45 030002300043 HUSEIN ABDUL AZIZ Hdr Hdr Hdr
46 030002300044 INES FADIAH FITRIANI Hdr Hdr Hdr
47 030002300045 IRAWAN SATRIATAMA SUBAGYO Hdr Hdr Hdr
48 030002300046 IZAZ PRIYOGO IRAWAN Hdr Hdr Hdr
49 030002300047 KAMAL ZAHRAN Hdr Hdr Hdr
50 030002300048 KANASTRI PUSPA DEWI Hdr Hdr Hdr
51 030002300049 KAVIA IMTIYAZ ZAHRA Hdr Hdr Hdr
52 030002300050 KAYLA AZZAHRA NA NA NA



53 030002300051 KHALILA DICA ARDIANSYAH NA NA NA
54 030002300052 LAURA VICTORIA GUNAWAN NA NA NA
55 030002300053 LOUIS ALFRENDO NA NA NA
56 030002300054 LUH ADE DINDA PRADNYA PRATIWI NA NA NA
57 030002300055 LULU KANZA MAULIDA NA NA NA
58 030002300056 MARLITA SABTA UTARI NA NA NA
59 030002300057 MAYSHA HUNAFA AZKIYAH NA NA NA
60 030002300058 MELLYSA HENGGAR RATNASARI NA NA NA
61 030002300059 MESYEE ZABEL KARYADI NA NA NA
62 030002300060 MIRRA TASNIM SUTRISNO NA NA NA

Jumlah Hadir 51 51 50

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 02-01-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMPK301-Modul Pembelajaran dan Komunikasi (BK)

sks : 3.00

Dosen Pengampu : 2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

NIDN-NIK : 0304096804-2424/Usakti

Semester : Gasal 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

1 030002200196 LUTPI HARMAWAN 26.32 7.90 31.00 9.30 64.90 16.23 72.17 10.83 44.26 E Fail

2 030002200008 AHMAD HARIZ HAKIM 55.79 16.74 46.00 13.80 55.79 13.95 88.00 13.20 57.69 C Pass

3 030002300001 JESRIN 65.26 19.58 58.00 17.40 84.18 21.05 91.33 13.70 71.73 B Pass

4 030002300002 ADINDA KHAIRUNNISA 68.42 20.53 63.00 18.90 82.10 20.53 90.00 13.50 73.46 B Pass

5 030002300003 ADRIAN LINGGA DESWARA 46.32 13.90 41.00 13.50 83.43 20.86 78.44 11.77 60.03 C Pass

6 030002300004 ALETHIA BINOTO ARITONANG 54.74 16.42 54.00 16.20 85.26 21.32 80.67 12.10 66.04 B- Pass

7 030002300005 ALISHA BALQISH MADA SURYA 56.84 17.05 59.00 17.70 85.00 21.25 83.44 12.52 68.52 B Pass

8 030002300006 ALLYSA AZRA HANIFA 63.16 18.95 59.00 17.70 87.72 21.93 87.22 13.08 71.66 B Pass

9 030002300007 ALMIRA SASKIA LARASATI 72.63 21.79 67.00 20.10 87.45 21.86 89.56 13.43 77.18 A- Pass

10 030002300008 ALMIRA AULIA SAHNAZ 74.74 22.42 64.00 19.20 91.12 22.78 90.56 13.58 77.98 A- Pass

11 030002300009 ALVIN LEONARDO 51.58 15.47 50.00 20.10 84.30 21.08 83.22 12.48 67.99 B- Pass

12 030002300010 ANANTA PUTRI FAJRINA 67.37 20.21 54.00 16.20 87.39 21.85 80.67 12.10 70.36 B Pass

13 030002300011 ARIEL KURNIA FAHLEVI 57.89 17.37 41.00 18.90 83.80 20.95 82.78 12.42 67.99 B- Pass

14 030002300012 ATHAYA HAIQAL DANISWARA 55.79 16.74 57.00 17.10 85.63 21.41 84.00 12.60 67.85 B- Pass

15 030002300013 AULIA RAHMA FIRMADI 58.95 17.69 61.00 18.30 83.34 20.84 86.11 12.92 69.75 B Pass

16 030002300014 AURA SALSYABILLA 74.74 22.42 70.00 21.00 88.29 22.07 83.56 12.53 78.02 A- Pass

17 030002300015 AURELIA FATIMA AZAHRA 61.05 18.32 57.00 17.10 88.14 22.04 84.00 12.60 70.06 B Pass

18 030002300016 AYU WARDANI 68.42 20.53 59.00 17.70 88.75 22.19 86.22 12.93 73.35 B Pass

19 030002300017 BINTANG NURSABRINA 58.95 17.69 63.00 18.90 87.81 21.95 82.78 12.42 70.96 B Pass

20 030002300018 BRIAN MULIANTA GINTING 75.79 22.74 60.00 18.00 86.22 21.56 86.89 13.03 75.33 B+ Pass

21 030002300019 CELLIN CAHYA FORTUNA 80.00 24.00 77.00 23.10 86.16 21.54 87.67 13.15 81.79 A Pass

22 030002300020 DANIEL RAMA WIBISANA 76.84 23.05 71.00 21.30 91.17 22.79 87.67 13.15 80.29 A Pass

23 030002300021 DANIEL VERDIKA 61.05 18.32 51.00 15.30 87.42 21.86 93.33 14.00 69.48 B Pass

24 030002300022 DIVA NUR AULIA 35.79 16.80 49.00 14.70 85.00 21.25 90.56 13.58 66.33 B- Pass

25 030002300023 DWI NAYLA NURFAJRIYAH 58.95 17.69 50.00 15.00 84.34 21.09 89.22 13.38 67.16 B- Pass

26 030002300024 DWI SANTOSO 60.00 18.00 60.00 18.00 89.84 22.46 90.44 13.57 72.03 B Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

27 030002300025 DYAH AYU SALSABILLA RAMADHANI 67.37 20.21 53.00 15.90 88.64 22.16 92.78 13.92 72.19 B Pass

28 030002300026 ELLANDA PUTRI ZALIANTI 64.21 19.26 63.00 18.90 92.37 23.09 92.22 13.83 75.08 B+ Pass

29 030002300027 Elvara Fahza Oksia Adam 62.11 18.63 58.00 17.40 87.37 21.84 90.00 13.50 71.37 B Pass

30 030002300028 FADHILAH RIDHA RAMADHANI 65.26 19.58 66.00 19.80 89.34 22.34 90.11 13.52 75.24 B+ Pass

31 030002300029 FARHAN PAHLEPI 45.36 13.61 36.00 12.90 82.32 20.58 86.89 13.03 60.12 C Pass

32 030002300030 FARIED TIYO NAUFAL 71.58 21.47 68.00 20.40 89.20 22.30 88.11 13.22 77.39 A- Pass

33 030002300031 FATHIA RIZKY ANINDHITA 57.89 17.37 42.00 12.60 87.22 21.81 88.89 13.33 65.11 B- Pass

34 030002300032 FATHIMAH AQILA KUSTRIA 71.58 21.47 69.00 20.70 92.88 23.22 91.89 13.78 79.17 A- Pass

35 030002300033 FAYZA SHAFA AZZAHRA 60.00 18.00 55.00 16.50 90.77 22.69 92.44 13.87 71.06 B Pass

36 030002300034 FILDZATUL UMI ALNADZILA 52.63 15.79 49.00 14.70 86.53 21.63 91.11 13.67 65.79 B- Pass

37 030002300035 GARY BILIVERDI TABA 65.26 19.58 59.00 17.70 85.65 21.41 88.89 13.33 72.02 B Pass

38 030002300036 GERINE RATUAGMAR HAMID 61.05 18.32 58.00 17.40 89.72 22.43 92.56 13.88 72.03 B Pass

39 030002300037 GILANG DEFYAN HARIS DARUSALAM MUS 48.42 14.53 42.00 14.10 86.10 21.53 88.22 13.23 63.39 C+ Pass

40 030002300038 HASNA JIHAN RUDI TAQIYA 57.89 17.37 56.00 16.80 89.27 22.32 91.89 13.78 70.27 B Pass

41 030002300039 HASYA JIELA RAMADHANI 57.89 17.37 60.00 18.00 91.83 22.96 90.44 13.57 71.90 B Pass

42 030002300040 HAWRA AYNA 76.84 23.05 67.00 20.10 92.43 23.11 92.67 13.90 80.16 A Pass

43 030002300041 HAYFA AMANDA PUTERI 32.63 12.90 45.00 13.50 89.40 22.35 87.44 13.12 61.87 C Pass

44 030002300042 HIDAYAH NUR ADHANI 74.74 22.42 74.00 22.20 90.72 22.68 88.78 13.32 80.62 A Pass

45 030002300043 HUSEIN ABDUL AZIZ 45.26 13.58 45.00 15.90 79.27 19.82 82.44 12.37 61.67 C Pass

46 030002300044 INES FADIAH FITRIANI 43.16 12.95 38.00 11.40 81.24 20.31 80.33 12.05 56.71 C Pass

47 030002300045 IRAWAN SATRIATAMA SUBAGYO 54.74 16.42 47.00 14.10 89.38 22.35 88.22 13.23 66.10 B- Pass

48 030002300046 IZAZ PRIYOGO IRAWAN 66.32 19.90 62.00 18.60 87.33 21.83 88.11 13.22 73.55 B Pass

49 030002300047 KAMAL ZAHRAN 55.79 16.74 52.00 15.60 89.07 22.27 82.44 12.37 66.98 B- Pass

50 030002300048 KANASTRI PUSPA DEWI 77.89 23.37 83.00 24.90 90.42 22.61 86.00 12.90 83.78 A Pass

51 030002300049 KAVIA IMTIYAZ ZAHRA 67.37 20.21 69.00 20.70 92.72 23.18 86.22 12.93 77.02 A- Pass

52 030002300050 KAYLA AZZAHRA 58.95 17.69 65.00 19.50 84.47 21.12 88.78 13.32 71.63 B Pass

53 030002300051 KHALILA DICA ARDIANSYAH 56.84 17.05 55.00 16.50 86.25 21.56 87.00 13.05 68.16 B Pass

54 030002300052 LAURA VICTORIA GUNAWAN 80.00 24.00 73.00 21.90 87.92 21.98 89.22 13.38 81.26 A Pass

55 030002300053 LOUIS ALFRENDO 66.32 19.90 58.00 17.40 84.56 21.14 90.78 13.62 72.06 B Pass

56 030002300054 LUH ADE DINDA PRADNYA PRATIWI 55.79 16.74 55.00 16.50 90.35 22.59 88.22 13.23 69.06 B Pass

57 030002300055 LULU KANZA MAULIDA 69.47 20.84 68.00 20.40 91.45 22.86 89.22 13.38 77.48 A- Pass

58 030002300056 MARLITA SABTA UTARI 68.42 20.53 67.00 20.10 85.79 21.45 90.78 13.62 75.70 B+ Pass

59 030002300057 MAYSHA HUNAFA AZKIYAH 72.63 21.79 66.00 19.80 84.95 21.24 89.67 13.45 76.28 B+ Pass

60 030002300058 MELLYSA HENGGAR RATNASARI 73.68 22.10 73.00 21.90 87.07 21.77 86.56 12.98 78.75 A- Pass

61 030002300059 MESYEE ZABEL KARYADI 58.95 17.69 55.00 16.50 85.08 21.27 88.67 13.30 68.76 B Pass

62 030002300060 MIRRA TASNIM SUTRISNO 74.74 22.42 71.00 21.30 84.45 21.11 90.11 13.52 78.35 A- Pass



Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMGD501  Modul Gawat Darurat (GD)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:50:00 10:00:00-11:50:00

Kelas : GD (GD)

Dosen : 2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

NIDN-NIK Dosen : 0304096804-2424/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 30-11-2023
10:00-

10:00

Tatap

Muka

Aspek klinis toksikologi kesehatan kerja: logam berat,

solvent, zat kimia, gas, pestisida
Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

16 0 1 0

2 18-12-2023
13:00-

13:00
KKD OSCE KKD 3 Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

17 0 0 0

3 19-12-2023
10:00-

10:00
Seminar Aku sempat kejang dan sesak nafaS Membuat materi presentasi & laporan

Mahasiswa mampu mencapai

tujuan pemelajaran sesuai topik

diskusi

17 0 0 0

  Jakarta, 07-01-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

 



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMGD501  Modul Gawat Darurat (GD)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:50:00 10:00:00-11:50:00

Kelas : GD (GD)

Dosen : 2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

NIDN-NIK Dosen : 0304096804-2424/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3

30-11-2023
10:00

18-12-2023
01:00

19-12-2023
10:00

1 030001900028 BRENDA KUMAMBOW Hdr Hdr Hdr
2 030001900042 FADLY RAHMAT FUJIANTO Hdr Hdr Hdr
3 030001900056 HILAL SAIFUL ZUHRI Hdr Hdr Hdr
4 030001900089 MUHAMMAD IRSYAD Alp Hdr Hdr
5 030001900159 MUHAMMAD FAJRI RAIHAN Hdr Hdr Hdr
6 030002000024 CECILIA ESTHER IVENA Hdr Hdr Hdr
7 030002000031 DINDA PUTRI MANDIRI Hdr Hdr Hdr
8 030002000055 INDAH RAHMADANY TAROREH Hdr Hdr Hdr
9 030002000060 JELITA AGNES TYASTIRATU PRASETYO Hdr Hdr Hdr
10 030002000071 MERIA ARBA WULANDARI Hdr Hdr Hdr
11 030002000080 MUHAMMAD FAKHRI ARSYAD SIREGAR Hdr Hdr Hdr
12 030002000092 NURAENI APRILIA NINGSIH SUYATNO Hdr Hdr Hdr
13 030002000093 NYAI OKTIKA DAGIS Hdr Hdr Hdr
14 030002000113 VELDA FELISHA SUNDORO Hdr Hdr Hdr
15 030002000118 YOHANA ADETA SARAGIH Hdr Hdr Hdr
16 030002000133 HERDIMA MEINARDO LIMBONG Hdr Hdr Hdr



17 030002000149 SALSABILA ALIYAH SOSRONEGORO Hdr Hdr Hdr
Jumlah Hadir 16 17 17

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 07-01-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMGD501-Modul Gawat Darurat (GD)

sks : 4.00

Dosen Pengampu : 2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

NIDN-NIK : 0304096804-2424/Usakti

Semester : Gasal 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Nilai Total Huruf Status
Nilai 35.00 % Nilai 40.00 % Nilai 25.00 %

1 030002000092 NURAENI APRILIA NINGSIH SUYATNO 70.53 24.69 54.26 21.70 91.11 22.78 69.17 B Pass

2 030002000024 CECILIA ESTHER IVENA 51.58 18.05 44.68 17.87 81.86 20.47 56.39 C Pass

3 030002000060 JELITA AGNES TYASTIRATU PRASETYO 52.63 18.42 41.49 16.60 74.62 18.66 53.68 D Fail

4 030002000113 VELDA FELISHA SUNDORO 60.00 21.00 30.85 12.34 89.62 22.41 55.75 D Fail

5 030002000031 DINDA PUTRI MANDIRI 38.95 13.63 39.36 15.74 69.44 17.36 46.73 D Fail

6 030002000118 YOHANA ADETA SARAGIH 64.21 22.47 45.74 18.30 89.63 22.41 63.18 C+ Pass

7 030002000093 NYAI OKTIKA DAGIS 61.05 21.37 38.30 15.32 90.36 22.59 59.28 C Pass

8 030002000080 MUHAMMAD FAKHRI ARSYAD SIREGAR 55.79 19.53 39.36 15.74 72.41 18.10 53.37 D Fail

9 030002000055 INDAH RAHMADANY TAROREH 37.89 13.26 29.79 11.92 77.41 19.35 44.53 E Fail

10 030002000071 MERIA ARBA WULANDARI 75.79 26.53 28.72 11.49 76.86 19.22 57.24 C Pass

11 030001900159 MUHAMMAD FAJRI RAIHAN 67.37 23.58 48.94 19.58 86.32 21.58 64.74 C+ Pass

12 030001900089 MUHAMMAD IRSYAD 33.68 11.79 30.85 12.34 84.44 21.11 45.24 D Fail

13 030001900056 HILAL SAIFUL ZUHRI 57.89 20.26 41.49 16.60 78.14 19.54 56.40 C Pass

14 030002000133 HERDIMA MEINARDO LIMBONG 66.32 23.21 43.62 17.45 89.62 22.41 63.07 C+ Pass

15 030002000149 SALSABILA ALIYAH SOSRONEGORO 57.89 20.26 43.62 17.45 89.62 22.41 60.12 C Pass

16 030001900028 BRENDA KUMAMBOW 41.05 14.37 23.40 9.36 67.97 16.99 40.72 E Fail

17 030001900042 FADLY RAHMAT FUJIANTO 62.11 21.74 28.72 11.49 78.89 19.72 52.95 D Fail

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-



74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS403  Modul CS Sistem Pengindraan (PI)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:00:00 09:00:00-10:00:00

Kelas : PI-A (PI-A)

Dosen : 2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

NIDN-NIK Dosen : 0304096804-2424/Usakti

Periode : Genap 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 29-05-2023
11:00-

11:00

Tatap

Muka
Kuliah topik: Ikaker THT Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

49 0 0 0

2 13-06-2023
08:00-

08:00
Seminar Pleno 2 Membuat materi presentasi & laporan

Mahasiswa mampu mencapai

tujuan pemelajaran sesuai topik

diskusi

43 2 4 0

3 15-06-2023
10:00-

10:00
Tutorial Tutorial 3.2 judul:Mata Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

49 0 0 0

  Jakarta, 15-07-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

 



Image not found or type unknown

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS403  Modul CS Sistem Pengindraan (PI)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:00:00 09:00:00-10:00:00

Kelas : PI-A (PI-A)

Dosen : 2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

NIDN-NIK Dosen : 0304096804-2424/Usakti

Periode : Genap 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3

29-05-2023
11:00

13-06-2023
08:00

15-06-2023
10:00

1 030001800018 AURELIUS ARIEL DEWANDHANA Hdr Hdr Hdr
2 030001900159 MUHAMMAD FAJRI RAIHAN Hdr Hdr Hdr
3 030002000060 JELITA AGNES TYASTIRATU PRASETYO Hdr Hdr Hdr
4 030002000092 NURAENI APRILIA NINGSIH SUYATNO Hdr Hdr Hdr
5 030002000093 NYAI OKTIKA DAGIS Hdr Hdr Hdr
6 030002100001 ISHMAH Hdr Hdr Hdr
7 030002100002 SUCIANA Hdr Hdr Hdr
8 030002100003 SALSABIILATUZZAHRAA Hdr Hdr Hdr
9 030002100005 AFIFAH AULIA SHABRINA Hdr Hdr Hdr
10 030002100006 AFIFAH ZALFA RAHMAWATI Hdr Alp Hdr
11 030002100007 AGNES ZENYKA WONGSO Hdr Hdr Hdr
12 030002100008 AGUSTINA PUTRI NURDIANTARI Hdr Hdr Hdr
13 030002100010 AISYAH ALYA PUTRI Hdr Hdr Hdr
14 030002100012 Alifiansyah Yahya Arofah Hdr Hdr Hdr
15 030002100013 ALUSIUS ADITYA RAMAWIJAYA Hdr Hdr Hdr
16 030002100014 ALYA FATMA PUTRI Hdr Hdr Hdr



17 030002100017 ANGELINE LATIEF Hdr Hdr Hdr
18 030002100018 ANGGISTA MAYANDA Hdr Hdr Hdr
19 030002100020 ANNISA AMALA TSARA Hdr Hdr Hdr
20 030002100021 ANNISA PUTRI ADRIANTO Hdr Hdr Hdr
21 030002100022 ANYA SADIRA ADELINE Hdr Hdr Hdr
22 030002100023 ARDHEA EPRILYA PRATIWI Hdr Hdr Hdr
23 030002100024 ARINKA GHITA WILUDJENG Hdr Hdr Hdr
24 030002100025 ASHIRA MALIKA AZZAHRA Hdr Hdr Hdr
25 030002100026 ASTRID WINESTI MAHARANI Hdr Hdr Hdr
26 030002100027 ATHALIA NEVA BELINDA Hdr Alp Hdr
27 030002100030 AZZAHRA PUTRI KHANSHA Hdr Hdr Hdr
28 030002100035 CHANEL WINONA Hdr Hdr Hdr
29 030002100037 CYNTHA NASYANDA YULIARSA Hdr Hdr Hdr
30 030002100039 DESY AULIA MAHARANI Hdr Hdr Hdr
31 030002100040 DEVA MUHAMMAD ANNAM Hdr Hdr Hdr
32 030002100043 DYAH OKTAVIA SAGITA Hdr Hdr Hdr
33 030002100045 ELIZABETH GLORIA WINATA Hdr Hdr Hdr
34 030002100047 ERLEN DWI AZZAHRA Hdr Hdr Hdr
35 030002100051 FELICIA ARDHIA REGITA FARSYA Hdr Hdr Hdr
36 030002100052 FIRDA FITRAH QODRIATI Hdr Skt Hdr
37 030002100053 FIRLY MAGHFIRA RIZA Hdr Hdr Hdr
38 030002100054 FLAVIUS VANIA Hdr Hdr Hdr
39 030002100058 HAFFAFA FAYROOZ DJIBY Hdr Hdr Hdr
40 030002100068 INDAH AULIA RAHMA Hdr Hdr Hdr
41 030002100070 INDIARTO NINDYO PRASETYADI Hdr Alp Hdr
42 030002100071 INTAN WULAN PURNAMA SARI Hdr Hdr Hdr
43 030002100072 ISABELLA NATHAN Hdr Hdr Hdr
44 030002100094 MICHIKO SARI MULIAWAN Hdr Hdr Hdr
45 030002100095 MIFTAHUL JANNAH Hdr Hdr Hdr
46 030002100096 MILLA TAMARA Hdr Hdr Hdr
47 030002100097 MOCHAMMAD SYUDZA GHANIE RABBANI Hdr Hdr Hdr
48 030002100098 MOHAMMAD RAFLI BIMANTARA Hdr Alp Hdr
49 030002100103 MUHAMMAD IBKAR AMPERAPUTRA Hdr Skt Hdr

Jumlah Hadir 49 43 49

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah



  Jakarta, 15-07-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS403-Modul CS Sistem Pengindraan (PI)

sks : 4.00

Dosen Pengampu : 2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

NIDN-NIK : 0304096804-2424/Usakti

Semester : Genap 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

1 030002100002 SUCIANA 71.64 21.49 72.22 21.67 90.00 13.50 96.46 24.12 80.78 A Pass

2 030002100045 ELIZABETH GLORIA WINATA 52.24 15.67 45.56 13.67 89.22 13.38 92.00 23.00 65.72 B- Pass

3 030002100047 ERLEN DWI AZZAHRA 50.75 15.23 58.89 17.67 88.89 13.33 96.13 24.03 70.26 B Pass

4 030002100043 DYAH OKTAVIA SAGITA 62.69 18.81 63.33 19.00 89.78 13.47 94.25 23.56 74.84 B+ Pass

5 030002100012 Alifiansyah Yahya Arofah 62.69 18.81 51.11 15.33 87.89 13.18 82.50 20.63 67.95 B- Pass

6 030002100010 AISYAH ALYA PUTRI 80.60 24.18 81.11 24.33 87.22 13.08 95.67 23.92 85.51 A Pass

7 030002100008 AGUSTINA PUTRI NURDIANTARI 82.09 24.63 75.56 22.67 87.89 13.18 96.42 24.11 84.59 A Pass

8 030002100007 AGNES ZENYKA WONGSO 76.12 22.84 84.44 25.33 88.67 13.30 98.63 24.66 86.13 A Pass

9 030002100006 AFIFAH ZALFA RAHMAWATI 0.00 0.00 0.00 0.00 32.00 4.80 0.00 0.00 4.80

10 030002100020 ANNISA AMALA TSARA 67.16 20.15 73.33 22.00 87.89 13.18 95.63 23.91 79.24 A- Pass

11 030002100018 ANGGISTA MAYANDA 56.72 17.02 62.22 18.67 87.89 13.18 93.42 23.36 72.23 B Pass

12 030002100014 ALYA FATMA PUTRI 55.22 16.57 48.89 14.67 87.22 13.08 88.13 22.03 66.35 B- Pass

13 030002100017 ANGELINE LATIEF 67.16 20.15 84.44 25.33 87.89 13.18 97.13 24.28 82.94 A Pass

14 030002100037 CYNTHA NASYANDA YULIARSA 55.22 16.57 57.78 17.33 91.11 13.67 94.50 23.63 71.20 B Pass

15 030002000060 JELITA AGNES TYASTIRATU PRASETYO 61.19 18.36 52.22 15.67 87.22 13.08 79.58 19.90 67.01 B- Pass

16 030002100053 FIRLY MAGHFIRA RIZA 44.78 13.43 54.44 16.33 86.78 13.02 85.25 21.31 64.09 C+ Pass

17 030001800018 AURELIUS ARIEL DEWANDHANA 47.76 14.33 42.22 16.74 88.67 13.30 85.00 21.25 65.62 B- Pass

18 030002100052 FIRDA FITRAH QODRIATI 64.18 19.25 55.56 16.67 87.11 13.07 59.88 14.97 63.96 C+ Pass

19 030002100054 FLAVIUS VANIA 49.25 14.78 44.44 13.33 89.89 13.48 84.88 21.22 62.81 C+ Pass

20 030002100001 ISHMAH 52.24 15.67 51.11 15.33 86.56 12.98 85.96 21.49 65.47 B- Pass

21 030002100005 AFIFAH AULIA SHABRINA 41.79 12.54 54.44 16.33 90.33 13.55 96.79 24.20 66.62 B- Pass

22 030002100003 SALSABIILATUZZAHRAA 34.33 10.30 50.00 15.00 88.56 13.28 89.63 22.41 60.99 C Pass

23 030002000093 NYAI OKTIKA DAGIS 52.24 15.67 37.78 11.33 89.33 13.40 64.21 16.05 56.45 C Pass

24 030002000092 NURAENI APRILIA NINGSIH SUYATNO 56.72 17.02 54.44 16.33 92.89 13.93 84.42 21.11 68.39 B Pass

25 030002100051 FELICIA ARDHIA REGITA FARSYA 59.70 17.91 57.78 17.33 86.67 13.00 95.00 23.75 71.99 B Pass

26 030002100039 DESY AULIA MAHARANI 46.27 13.88 27.78 8.33 88.11 13.22 95.21 23.80 59.23 C Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

27 030002100013 ALUSIUS ADITYA RAMAWIJAYA 62.69 18.81 65.56 19.67 87.89 13.18 87.38 21.85 73.51 B Pass

28 030002100035 CHANEL WINONA 61.19 18.36 55.56 16.67 70.89 10.63 87.71 21.93 67.59 B- Pass

29 030002100040 DEVA MUHAMMAD ANNAM 56.72 17.02 54.44 16.33 89.33 13.40 94.67 23.67 70.42 B Pass

30 030002100071 INTAN WULAN PURNAMA SARI 34.33 10.30 37.78 11.33 91.11 13.67 18.75 4.69 39.99 E Fail

31 030002100068 INDAH AULIA RAHMA 41.79 12.54 38.89 11.67 86.00 12.90 73.63 18.41 55.52 D Fail

32 030001900159 MUHAMMAD FAJRI RAIHAN 52.24 15.67 46.67 14.00 87.89 13.18 86.00 21.50 64.35 C+ Pass

33 030002100058 HAFFAFA FAYROOZ DJIBY 68.66 20.60 77.78 23.33 88.67 13.30 87.50 21.88 79.11 A- Pass

34 030002100098 MOHAMMAD RAFLI BIMANTARA 55.22 16.57 58.89 17.67 91.89 13.78 80.54 20.14 68.16 B Pass

35 030002100096 MILLA TAMARA 61.19 18.36 68.89 20.67 90.33 13.55 82.58 20.65 73.23 B Pass

36 030002100095 MIFTAHUL JANNAH 56.72 17.02 52.22 15.67 88.86 13.33 84.83 21.21 67.23 B- Pass

37 030002100097 MOCHAMMAD SYUDZA GHANIE RABBANI 52.24 15.67 60.00 18.00 91.78 13.77 85.13 21.28 68.72 B Pass

38 030002100103 MUHAMMAD IBKAR AMPERAPUTRA 52.24 15.67 48.89 14.67 89.56 13.43 83.67 20.92 64.69 C+ Pass

39 030002100072 ISABELLA NATHAN 65.67 19.70 61.11 18.33 91.11 13.67 89.29 22.32 74.02 B+ Pass

40 030002100094 MICHIKO SARI MULIAWAN 58.21 17.46 62.22 18.67 91.78 13.77 86.67 21.67 71.57 B Pass

41 030002100030 AZZAHRA PUTRI KHANSHA 62.69 18.81 46.67 14.00 93.56 14.03 96.33 24.08 70.92 B Pass

42 030002100070 INDIARTO NINDYO PRASETYADI 61.19 18.36 66.67 20.00 91.11 13.67 85.92 21.48 73.51 B Pass

43 030002100025 ASHIRA MALIKA AZZAHRA 59.70 17.91 63.33 19.00 91.78 13.77 93.75 23.44 74.12 B+ Pass

44 030002100026 ASTRID WINESTI MAHARANI 71.64 21.49 60.00 18.00 91.78 13.77 95.21 23.80 77.06 A- Pass

45 030002100022 ANYA SADIRA ADELINE 68.66 20.60 58.89 17.67 89.56 13.43 78.04 19.51 71.21 B Pass

46 030002100023 ARDHEA EPRILYA PRATIWI 59.70 17.91 56.67 17.00 90.78 13.62 96.38 24.10 72.63 B Pass

47 030002100027 ATHALIA NEVA BELINDA 55.22 16.57 65.56 19.67 91.78 13.77 97.88 24.47 74.48 B+ Pass

48 030002100024 ARINKA GHITA WILUDJENG 55.22 16.57 60.00 18.00 91.40 13.71 91.13 22.78 71.06 B Pass

49 030002100021 ANNISA PUTRI ADRIANTO 55.22 16.57 48.89 14.67 86.67 13.00 93.38 23.35 67.59 B- Pass

50 030001800101 SILVIA AZIZAH RAMADHAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B



65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS509  Modul Ilmu Kesehatan Masyarakat (IKM)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 08:50:00 09:00:00-09:50:00

Kelas : IKM-B (IKM-B)

Dosen : 2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

NIDN-NIK Dosen : 0304096804-2424/Usakti

Periode : Genap 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 08-03-2023
12:30-

12:30

Tatap

Muka
KKD4, (DISISTER MANAGEMENT 1) Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

67 0 2 0

2 10-03-2023
07:30-

07:30

Tatap

Muka
KKD5, (MD2) Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

67 0 2 0

3 13-03-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
Pencegahan Hazard Fisik di Tempat Kerja, Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

66 0 3 0

4 14-03-2023
07:30-

07:30

Tatap

Muka
KKD 6, (UJIAN MANAJEMEN RESIKO BAHAYA KERJA) Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

67 0 2 0

5 15-03-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
PLENO 3, (MANAJEMEN RESIKO BAHAYA) KERJA) Membuat materi presentasi & laporan

Membuat materi presentasi &

laporan
66 0 3 0

  Jakarta, 15-07-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd



   

  2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

 



Image not found or type unknown

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS509  Modul Ilmu Kesehatan Masyarakat (IKM)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 08:50:00 09:00:00-09:50:00

Kelas : IKM-B (IKM-B)

Dosen : 2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

NIDN-NIK Dosen : 0304096804-2424/Usakti

Periode : Genap 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5

08-03-2023
12:30

10-03-2023
07:30

13-03-2023
08:00

14-03-2023
07:30

15-03-2023
08:00

1 030001800022 BIMA SEKTI WIRA SENTOSA Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
2 030001800055 MEGA PERMATA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 030001800077 NI KOMANG AYU SARASWATI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 030001900037 DENI FERIANDA Alp Alp Hdr Alp Alp
5 030001900113 RAIHAN RAHARJO Alp Alp Hdr Alp Alp
6 030002000001 FITRIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 030002000007 AKBARUL RAZAAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 030002000014 ANDREA ATHALIA ERYANSYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 030002000022 AYU PUSPITA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
10 030002000031 DINDA PUTRI MANDIRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 030002000032 DITA SUCI NURDIANTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 030002000033 DIVA AZURA SALSABILA Hdr Hdr Hdr Hdr Alp
13 030002000039 FARHANAH DEDDY ISKANDAR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 030002000040 FARREL UMAR SAID Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 030002000042 FEBI NANDA FAYOLA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
16 030002000043 FIRAS SULTHAN HAMMAM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



17 030002000046 GEDE NIKKO WIDINANDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 030002000047 GHITA INDHIRANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 030002000051 HAZNA HAIFARUNISA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 030002000055 INDAH RAHMADANY TAROREH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 030002000056 INTANIA YULIZAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
22 030002000057 ISAAC SACHRYAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 030002000061 JOEY JOSHUA VIDOVA TJAHYADI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
24 030002000067 M. RAYHAN ALDRIYANTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
25 030002000069 MAYANG ADE PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
26 030002000071 MERIA ARBA WULANDARI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
27 030002000073 MONICA LAURENCIA SIMON Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
28 030002000078 MUHAMMAD FADHLAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
29 030002000079 MUHAMMAD ZHILLAN PRADAYUSHA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
30 030002000081 MUHAMMAD RIFANZA FAIZ KAMAL Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
31 030002000090 NALDI MUHAMMAD FERIANSYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
32 030002000091 NISHEREN RAHMAIDA SYAHADI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
33 030002000099 RAFI RAMADHAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
34 030002000100 RAKHA MAHISHA NAROTTAMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
35 030002000102 REFITA SITI ANNISA YULIANTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
36 030002000104 SAFIRA FITRIANY NASUTION Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
37 030002000105 SALSABILA HASNA BARINGBING Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
38 030002000106 SATYATMA PRANAJA ARYAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
39 030002000107 SERLY APRILIANI SABILAL Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
40 030002000108 SOFIE KAMILA Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
41 030002000111 TIARA IRSIANANDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
42 030002000112 VANYA NASYA ZHAFIRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
43 030002000113 VELDA FELISHA SUNDORO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
44 030002000114 VICKY ABDUL AZIZ MUNNAWANA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
45 030002000115 VIKA SAGITA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
46 030002000116 WA ODE FARADIBA NABIEL NURHUDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
47 030002000117 YARDAN GEMANI BASMARA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
48 030002000118 YOHANA ADETA SARAGIH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
49 030002000120 YUNICO SAMUEL M. SILITONGA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
50 030002000121 ZAYANDA FITRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
51 030002000122 ANJANI DHIYAPUTRI KARIMAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
52 030002000124 AZRA IRDINA HANISAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



53 030002000125 DELISA HIDAYAHTI RISMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
54 030002000126 ERGITA FUJASARI HENDRATNO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
55 030002000127 KENNYGYA AHADYSTA AUSTIN DEVANKA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
56 030002000129 NOORMA ZULIANA PURYANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
57 030002000131 WULAN NUR HIKMAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
58 030002000133 HERDIMA MEINARDO LIMBONG Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
59 030002000134 MUHAMMAD FIKRI ANNABIH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
60 030002000135 NAJAH AMIRAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
61 030002000136 NAURA WALIYA MAHARANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
62 030002000140 SAFITRI NUR RAHAYU Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
63 030002000143 ANINDITA RATNA KUSUMAJATI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
64 030002000147 ROSA AMALIA SYAHADA WIBISONO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
65 030002000148 SHAFIRA PRAMESYA SULIANTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
66 030002000149 SALSABILA ALIYAH SOSRONEGORO Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
67 030002000150 NI MADE CINTYA MAHANDARI PRADITIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
68 030002000151 RAFI ACHSAN ISMAIL Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
69 030002000154 ZAHRA ANNISYA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 67 67 66 67 66

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 15-07-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS509-Modul Ilmu Kesehatan Masyarakat (IKM)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

NIDN-NIK : 0304096804-2424/Usakti

Semester : Genap 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Nilai Total Huruf Status
Nilai 35.00 % Nilai 40.00 % Nilai 25.00 %

1 030002000061 JOEY JOSHUA VIDOVA TJAHYADI 47.00 21.78 60.00 24.00 84.44 21.11 66.89 B- Pass

2 030002000040 FARREL UMAR SAID 50.00 17.50 50.00 20.00 94.22 23.56 61.06 C Pass

3 030002000047 GHITA INDHIRANI 49.00 17.15 47.78 19.11 94.22 23.56 59.82 C Pass

4 030002000039 FARHANAH DEDDY ISKANDAR 47.00 16.45 66.67 26.67 94.89 23.72 66.84 B- Pass

5 030002000051 HAZNA HAIFARUNISA 44.00 17.50 50.00 20.00 83.00 20.75 58.25 C Pass

6 030002000043 FIRAS SULTHAN HAMMAM 48.00 16.80 46.67 18.67 93.56 23.39 58.86 C Pass

7 030002000129 NOORMA ZULIANA PURYANI 40.00 20.22 46.67 18.67 88.22 22.06 60.95 C Pass

8 030002000056 INTANIA YULIZAH 46.00 20.22 58.89 23.56 81.44 20.36 64.14 C+ Pass

9 030002000140 SAFITRI NUR RAHAYU 46.00 16.10 40.00 21.33 94.22 23.56 60.99 C Pass

10 030002000014 ANDREA ATHALIA ERYANSYAH 50.00 17.50 47.78 19.11 82.22 20.56 57.17 C Pass

11 030002000090 NALDI MUHAMMAD FERIANSYAH 53.00 18.55 56.67 22.67 84.00 21.00 62.22 C+ Pass

12 030002000091 NISHEREN RAHMAIDA SYAHADI 38.00 13.30 37.78 20.44 83.22 20.81 54.55 D Fail

13 030002000073 MONICA LAURENCIA SIMON 58.00 20.30 55.56 22.22 84.33 21.08 63.60 C+ Pass

14 030002000148 SHAFIRA PRAMESYA SULIANTO 52.00 18.20 46.67 18.67 94.00 23.50 60.37 C Pass

15 030002000042 FEBI NANDA FAYOLA 55.00 19.25 47.78 19.11 94.89 23.72 62.08 C+ Pass

16 030002000099 RAFI RAMADHAN 47.00 16.72 61.11 24.44 83.89 20.97 62.13 C+ Pass

17 030002000022 AYU PUSPITA 46.00 16.10 57.78 23.11 87.33 21.83 61.04 C Pass

18 030002000143 ANINDITA RATNA KUSUMAJATI 39.00 13.65 34.44 17.78 92.22 23.06 54.49 D Fail

19 030002000125 DELISA HIDAYAHTI RISMA 40.00 14.00 34.44 15.56 90.44 22.61 52.17 D Fail

20 030002000069 MAYANG ADE PUTRI 41.00 19.83 48.89 19.56 83.56 20.89 60.28 C Pass

21 030002000046 GEDE NIKKO WIDINANDA 50.00 17.50 52.22 20.89 93.56 23.39 61.78 C Pass

22 030002000122 ANJANI DHIYAPUTRI KARIMAH 58.00 20.30 61.11 24.44 86.11 21.53 66.27 B- Pass

23 030002000055 INDAH RAHMADANY TAROREH 54.00 18.90 51.11 25.33 83.67 20.92 65.15 B- Pass

24 030002000115 VIKA SAGITA 50.00 17.50 45.56 25.33 85.78 21.45 64.28 C+ Pass

25 030002000116 WA ODE FARADIBA NABIEL NURHUDA 56.00 19.60 61.11 24.44 87.11 21.78 65.82 B- Pass

26 030002000118 YOHANA ADETA SARAGIH 28.00 15.17 43.33 17.33 86.89 21.72 54.22 D Fail



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Nilai Total Huruf Status
Nilai 35.00 % Nilai 40.00 % Nilai 25.00 %

27 030002000113 VELDA FELISHA SUNDORO 48.00 16.80 45.56 22.67 88.56 22.14 61.61 C Pass

28 030002000105 SALSABILA HASNA BARINGBING 54.00 18.90 54.44 21.78 89.33 22.33 63.01 C+ Pass

29 030002000114 VICKY ABDUL AZIZ MUNNAWANA 60.00 21.00 55.56 22.22 89.33 22.33 65.55 B- Pass

30 030002000131 WULAN NUR HIKMAH 51.00 17.85 58.89 23.56 90.11 22.53 63.94 C+ Pass

31 030002000104 SAFIRA FITRIANY NASUTION 46.00 16.10 57.78 23.11 88.00 22.00 61.21 C Pass

32 030002000111 TIARA IRSIANANDA 39.00 19.05 45.56 18.22 90.11 22.53 59.80 C Pass

33 030002000057 ISAAC SACHRYAN 0.00 20.61 53.33 21.33 61.11 15.28 57.22 C Pass

34 030002000106 SATYATMA PRANAJA ARYAWAN 54.00 18.90 54.44 21.78 90.67 22.67 63.35 C+ Pass

35 030002000107 SERLY APRILIANI SABILAL 51.00 17.85 46.67 18.67 90.11 22.53 59.05 C Pass

36 030002000121 ZAYANDA FITRI 53.00 18.55 44.44 17.78 88.00 22.00 58.33 C Pass

37 030002000079 MUHAMMAD ZHILLAN PRADAYUSHA 50.00 17.50 47.78 19.11 85.11 21.28 57.89 C Pass

38 030002000133 HERDIMA MEINARDO LIMBONG 35.00 12.25 34.44 18.22 89.56 22.39 52.86 D Fail

39 030002000112 VANYA NASYA ZHAFIRA 54.00 18.90 48.89 19.56 91.44 22.86 61.32 C Pass

40 030002000136 NAURA WALIYA MAHARANI 52.00 18.20 55.56 22.22 88.11 22.03 62.45 C+ Pass

41 030002000135 NAJAH AMIRAH 46.00 16.10 41.11 21.78 90.78 22.70 60.58 C Pass

42 030002000117 YARDAN GEMANI BASMARA 55.00 19.25 52.22 20.89 84.56 21.14 61.28 C Pass

43 030002000032 DITA SUCI NURDIANTI 39.00 13.65 38.89 26.67 92.78 23.20 63.52 C+ Pass

44 030002000007 AKBARUL RAZAAN 40.00 17.89 45.56 18.22 76.00 19.00 55.11 D Fail

45 030002000067 M. RAYHAN ALDRIYANTO 48.00 16.80 32.22 12.89 81.89 20.47 50.16 D Fail

46 030002000071 MERIA ARBA WULANDARI 54.00 18.90 47.78 28.89 77.67 19.42 67.21 B- Pass

47 030002000031 DINDA PUTRI MANDIRI 37.00 16.33 45.56 18.22 91.56 22.89 57.44 C Pass

48 030002000124 AZRA IRDINA HANISAH 33.00 11.55 0.00 0.00 84.22 21.06 32.61

49 030001800055 MEGA PERMATA 40.00 14.00 47.78 19.11 83.22 20.81 53.92 D Fail

50 030002000150 NI MADE CINTYA MAHANDARI PRADITIA 58.00 20.30 55.56 22.22 93.44 23.36 65.88 B- Pass

51 030002000126 ERGITA FUJASARI HENDRATNO 54.00 18.90 46.67 22.67 90.00 22.50 64.07 C+ Pass

52 030002000154 ZAHRA ANNISYA PUTRI 51.00 17.85 55.56 22.22 91.89 22.97 63.04 C+ Pass

53 030001800022 BIMA SEKTI WIRA SENTOSA 43.00 15.05 36.67 15.56 78.44 19.61 50.22 D Fail

54 030002000081 MUHAMMAD RIFANZA FAIZ KAMAL 33.00 14.39 51.11 20.44 81.44 20.36 55.19 D Fail

55 030002000078 MUHAMMAD FADHLAN 57.00 19.95 50.00 20.00 84.44 21.11 61.06 C Pass

56 030002000134 MUHAMMAD FIKRI ANNABIH 52.00 18.20 42.22 24.00 89.00 22.25 64.45 C+ Pass

57 030002000001 FITRIA 46.00 16.10 42.22 19.56 76.56 19.14 54.80 D Fail

58 030002000120 YUNICO SAMUEL M. SILITONGA 52.00 18.20 60.00 24.00 85.56 21.39 63.59 C+ Pass

59 030002000100 RAKHA MAHISHA NAROTTAMA 41.00 15.55 52.22 20.89 84.00 21.00 57.44 C Pass

60 030002000033 DIVA AZURA SALSABILA 50.00 19.83 54.44 21.78 92.89 23.22 64.83 C+ Pass

61 030002000102 REFITA SITI ANNISA YULIANTI 36.00 18.67 41.11 16.44 81.33 20.33 55.44 D Fail

62 030001900113 RAIHAN RAHARJO 38.00 13.30 35.56 14.22 80.56 20.14 47.66 D Fail



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Nilai Total Huruf Status
Nilai 35.00 % Nilai 40.00 % Nilai 25.00 %

63 030001900037 DENI FERIANDA 26.00 9.10 0.00 0.00 75.89 18.97 28.07

64 030002000147 ROSA AMALIA SYAHADA WIBISONO 47.00 16.45 44.44 17.78 91.89 22.97 57.20 C Pass

65 030002000149 SALSABILA ALIYAH SOSRONEGORO 41.00 14.35 44.44 17.78 93.89 23.47 55.60 D Fail

66 030002000151 RAFI ACHSAN ISMAIL 48.00 16.80 42.22 16.89 92.00 23.00 56.69 C Pass

67 030002000108 SOFIE KAMILA 38.00 17.11 42.22 16.89 88.11 22.03 56.03 C Pass

68 030001800077 NI KOMANG AYU SARASWATI 38.00 13.30 42.22 16.89 86.11 21.53 51.72 D Fail

69 030002000127 KENNYGYA AHADYSTA AUSTIN DEVANKA 51.00 17.85 48.89 24.44 92.89 23.22 65.51 B- Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PROFESI DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KPB200  HIPERKES

Ruang :

Hari : Wednesday , Tuesday

Waktu : 08:00:00 - 10:00:00 08:00:00-10:00:00

Kelas : HIPERKES 19 Juni 2023 (04)

Dosen : 2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

NIDN-NIK Dosen : 0304096804-2424/Usakti

Periode : Genap 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 03-07-2023
08:00-

08:00

Tatap

Muka
PJJ Integrasi Bagian Hiperkes

Masing-masing mahasiswa sudah belajar

mempersiapkan diri dengan materi-materi

yang akan didiskusikan pada saat PJJ

terintegrasi

Penilaian Kegiatan Bimbingan &

Diskusi serta Ujian Akhir CBT
5 0 0 0

  Jakarta, 12-07-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

 



Image not found or type unknown

PROGRAM STUDI PROFESI DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KPB200  HIPERKES

Ruang :

Hari : Wednesday , Tuesday

Waktu : 08:00:00 - 10:00:00 08:00:00-10:00:00

Kelas : HIPERKES 19 Juni 2023 (04)

Dosen : 2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

NIDN-NIK Dosen : 0304096804-2424/Usakti

Periode : Genap 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

03-07-2023
08:00

1 031052100007 DHIKA DWI WAHYUNI Hdr
2 031052100011 KINARA AMARANGGANA Hdr
3 031052100030 STEFANIE Hdr
4 031052100053 DEBRA ALLIYA DALIL HASAN Hdr
5 031052110001 ADINDA LA'ALI ZAYYAN Hdr

Jumlah Hadir 5

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 12-07-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK



 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KPB200-HIPERKES

sks : 2.00

Dosen Pengampu : 2424 dr. Lie Tanu Merijanti , MKK

NIDN-NIK : 0304096804-2424/Usakti

Semester : Genap 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Total Huruf Status

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

1 031052100007 DHIKA DWI WAHYUNI

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

2 031052100011 KINARA AMARANGGANA

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

3 031052100030 STEFANIE

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

4 031052100053 DEBRA ALLIYA DALIL HASAN

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

5 031052110001 ADINDA LA'ALI ZAYYAN

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A



77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

52.50 - 55.99 C-

47.50 - 49.99 D+

45.00 - 55.99 D

40.00 - 44.99 D-


